
VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 867/2020;

Y CO NSIDERANDO  QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 147: Servicios Auxiliares, designado 

por Resolución IN G  N° 21/21, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a las fiscalías federales de la jurisdicción de San 

Martín de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución IN G  N° 2/20.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 

39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público 

Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina definitiva de 

postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. E l/la  titular de la 

dependencia respectiva podrá elegir entre los/as postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo III de la citada 

resolución de convocatoria, corresponde eximir de participar del Concurso N° 147: 

Servicios Auxiliares a las/os postulantes que, al momento del cierre del mencionado 

concurso, se hayan desempeñado o se desempeñen en el organismo, siempre que hayan 

sido incorporados por el mecanismo establecido en el Reglamento de Ingreso 

Democrático (Resolución PG N  N° 507/14 y sus modificatorias).

E n este marco, se procederá a incorporar al listado definitivo de postulantes a 

Martín Bonzón, DNI: 36.644.130, Roberto Javier Diz, DNI: 32.151.320, Carina Paola 

Hereñú, DNI: 31.521.750, Raúl Daniel Villafañe, DNI: 13.442.953, Andrea Graciela 

Silva, DNI: 26.730.756, María Gabriela Esquivel, DNI: 32.764.089 y Juli Ana 

Salamanca Mamani, DNI: 19.024.437 quienes aprobaron el Concurso N° 1: Servicios



Auxiliares, y Leonel Gabriel Saucedo, DNI: 40.228.005, Matias Gabriel Macoretta, DNI:

41.201.681, Gonzalo Rodrigo Díaz, DNI: 26.439.760, Alexander Fernández Watson, 

DNI: 95.143.777, y Nilda Mabel Ferreyra, DNI: 22.074.589, por haber aprobado el 

Concurso N° 91: Servicios Auxiliares.

Por ello,

RESUELVO:

I. INCORPORAR a Martín Bonzón, DNI: 36.644.130, Roberto Javier Diz, DNI: 

32.151.320, Carina Paola Hereñú, DNI: 31.521.750, Raúl Daniel Villafañe, DNI:

13.442.953, Andrea Graciela Silva, DNI: 26.730.756, María Gabriela Esquivel, DNI:

32.764.089, Juü Ana Salamanca Mamani, DNI: 19.024.437, Leonel Gabriel Saucedo, 

DNI: 40.228.005, Matias Gabriel Macoretta, DNI: 41.201.681, Gonzalo Rodrigo Díaz, 

DNI: 26.439.760, Alexander Fernández Watson, DNI: 95.143.777, y Nilda Mabel 

Ferreyra, DNI: 22.074.589 a la lista definitiva de postulantes del Concurso N° 147: 

Servicios Auxiliares San Martín, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo III de la 

Resolución IN G  N° 2/20.

II. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 147: 

Servicios Auxiliares San Martín que figura como Anexo.

Interino



ti
O RAMÓN R IQ U ÍpE
CRETARIO LETRADO

-------
An e x o

L ist a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

Co n c u r s o  N °  147 -  Se r v ic io s  A u x il ia r e s

SAN MARTÍN

Apellido Nombre Documento
Acosta Mónica Beatriz 23371211
Ale María Noel 32294005
Amaya Lucas Marcelo 28072727
Atencio Maria Belen 30958484
Baimler Luciano Martin 23342291
Belpulsi Gabriela 18407282
Benitez Ariel Alejandro 26416518
Bernardo Rosa 16844216
Biglione Magali 38830850
Bonzón Martín 36644130
Bruno Monica Mercedes 32437423
Bustos Pablo Thomas 41199098
Casanoves Valeria Vanesa 30573586
Cason Fabian Alberto 38242993
Castañeda Sami Morena 43036412
Celano Luciana Belen 32845220
Cendra Luis Alejandro 24827750
Chaga Víctor Miguel 29061637
Chazarreta Sergio Fabián 22052022
D  'andrea Pablo 28505578
D e La Riva Fabián Exequiel 38774294
Díaz Carol Stefania 44326594
Diaz Gonzalo Rodrigo 26439760
Diz Roberto Javier 32151320
Domeniconi Leonardo Javier 24117339
Dominguez Carlos Gabriel 27349062
Esquivel María Gabriela 32764089
Farias Victor Horacio 26658243
Fernandez Alejandro 26473283
Fernández María Sol 34156517
Ferreyra Nilda Mabel 22074589
Ferreyra Norm a Belén 35732352
Garegnani Agostina 35537670
Gonzalez Carolina Ximena 27787733
Graells Karen Beatriz 38575698
Hereñú Carina Paola 31521750
Irles Daniela Dolores 25809696
Jardon Marina Natalia 28386707
Leiva Patricia Natalia 31880156
Lewin Rodriguez Rocío Celeste 46525513
Lucas Ojeda 42494424
Mkcoretta Matías Gabriel 41201681



Apellido Nombre Documento
Manresa José Maria 32072454
Marpez Lucia Daiana 31089533
Melo Ricardo Aníbal 29809213
Montani Leonardo Mauricio 28452644
Monti José Gabriel 26847038
Montiel Néstor Alejandro 40427941
Moreno Ivan Agustín 31328285
Murana Fernando José 21836945
Ocza Mendoza Ana Maria 92858795
Ozzimo Carla 36996245
Perrone María Belén 25106809
Piacenza Chercasky Franco Ariel 37889411
Pividori Rolando Alberto 22242150
Quiñones Alvarez Laura Gimena 31877825
Rodriguez Analia Verónica 25805880
Roldan Diego Carlos 23802235
Rols Ana Manuela 39741729
Salamanca Mamani Juli Ana 19024437
Sampedro Julia Micaela 39374600
Sanabria Caceres Rosaura Andrea 26328317
Sanchez Mouvelle Martín Javier 34815282
Sanfilippo Miriam Fabiana 33723609
Saucedo Leonel Gabriel 40228005
S filio Micheli Gino Antonio 40948519
Sigust Diego Nicolás 39295204
Silva Andrea Graciela 26764089
Sosa Guillermo 39230781
Sosa Rodriguez Matías Judá Eliezer 43663427
Torino Julián Gonzalo 39911167
Valdes Mariana Alejandra 27289903
Valdes Mariano 29557220
Vargas Daniel Alejandro 26899375
Veksman José Luis 43210132
Veron Ariel Alejandro 29448033

Viglianco Horacio Gustavo 
Damian 30603449

Villafañe Raúl Daniel 13442953
Watson Fernández Alexander 95143777
Zarate Federico Ariel 31618395


